
Du vet vad du har, men du vet inte vad du får. 
 
 
  Flera av de löften som s-regeringen har lovat 
svenskarna under denna mandatperiod har visat 
sig vara just bara ord. Socialdemokraterna själva 
är förbryllade och frustrerade.  
 
  Låt mig ta Jönköpingskommun som ett exempel 
för hur modellen fungerar. Jönköping har en till 
synes balanserad ekonomi, fast bara till synes. 
Förklaringen till Jönköpings relativa ekonomiska 
stabilitet är att staten centralt bidrar med 
miljontals kronor. På detta sätt behåller man 
kommunens fina bild utåt, fast den riktiga bilden 
visar något helt annat. Sysslar 
socialdemokraterna med ekonomisk allkemi? 
 
  Vi har märkt att kommunalskatten har stått stilla 
en tid men vi har också märkt att avgifterna för 
de kommunala tjänsterna galopperar i nästan 
samtliga kommuner. Trots detta och utan statens 
finansiella hjälp skulle Jönköpings finanser visa 
på ett kraftigt underskott.  
Hur gör man då?  
Regeringen ökar på statsskulden genom att 
skicka extra pengar till kommunen. Genom detta 
finansiella trick åstadkommer man en till synes 
stabil kommunalskattenivå men jönköpingsbon 
skuldsätts fortfarande, fast skuldsättningen sköts 
från Stockholm. 
 
  En sådan politik försätter också kommunen i en 
ytterst beroende ställning av centralregeringens 
goda vilja. Den typen av kommunal finansiell 
styrning försvårar utövning av den kommunala 
demokratin. Under tiden fortsätter problem som 
medborgaren har, arbetslöshet, våld, misslyckad 
integrationspolitik, havererad sjukvård, att växa. 
 
   
 
 
 
 
 
 
 Valåret 2006 närmar sig och som alla märker 
från denna tidnings insändarsida höjs tonen 
dagligen från socialdemokraterna och utrycks bl 
a i form av personliga angrepp mot oppositionens 
företrädare lokalt, påståenden, anklagelser om att 

alliansens politik inte håller måttet och på senare 
tid försöker även representanter från 
socialdemokratin att skrämma svensken.  
 
  Detta sker effektivast med att påkalla det gamla 
högerspöket från 20-talet. Alltså, skickligt 
påminna medborgarna med att ”Du vet vad Du 
har men Du vet inte vad Du får”. 
 
  Jag hoppas och tror att denna skrämselstrategi 
misslyckas. Socialdemokraternas krampaktiga 
agerande signalerar på stor oro och osäkerhet i 
regeringspartiet.  
 
  Maktpartiet har ingen politik som erbjuder 
lösningar på medborgarnas dagliga problem. 
Istället har socialdemokraterna omvandlat 
demokratiprocessen till en affärsuppgörelse 
mellan medborgaren och kommunen eller staten. 
Deras politik har blivit business! 
 
Maktpartiet är alltmer synligt fast i gammal 
skrämsel demagogi och ett system i behov av 
renovering. Att man frenetiskt arbetar på att köpa 
makten är ju en självklarhet men till vilket pris? 
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